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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 

Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi'nde, üniversite ile 

sanayi arasındaki etkileşimi güçlendirmek, bilgi ve teknoloji transferini teşvik ederek her iki 

taraf için de katma değer yaratmaktır. Komisyon, akademik bilgi birikiminin sanayi 

ihtiyaçlarıyla buluşturulmasını, öğrencilerin uygulamalı deneyim kazanmasını ve öğretim 

elemanlarının sanayi projelerinde aktif rol almasını destekler. Aynı zamanda, ortak araştırma-

geliştirme faaliyetleri, staj imkanları, danışmanlık hizmetleri ve proje iş birlikleri yoluyla 

üniversitenin toplumsal katkı rolünü güçlendirmeyi hedefler. Bu sayede hem sanayinin 

nitelikli iş gücü ve inovasyon ihtiyaçları karşılanmakta hem de fakültenin eğitim ve araştırma 

kalitesi artırılmaktadır. 

Kapsam: üniversite ile sanayi kuruluşları arasında çok yönlü iş birliklerinin geliştirilmesini ve 

sürdürülmesini içermektedir. Bu kapsamda, sanayiyle ortak yürütülecek araştırma ve 

geliştirme projeleri, teknoloji transferi faaliyetleri, öğrenci stajları, bitirme projeleri, sanayi 

danışmanlığı, seminer ve çalıştay organizasyonları yer almaktadır. Ayrıca, sanayinin ihtiyaç 

duyduğu alanlarda müfredat geliştirme çalışmaları, mezunların istihdamına yönelik iş birlikleri 

ve öğretim üyelerinin sanayi tecrübelerinin artırılması gibi faaliyetler de komisyonun görev 

alanına girmektedir. Komisyon, bu etkinlikleri koordine ederek hem akademik hem de 

sektörel fayda sağlamayı amaçlamaktadır. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Dr. Ercan KÖSE (Başkan) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Burhan KAYIRAN (Üye) (Dekan Yardımcısı) 

 Prof. Dr. Dr. Nadir BAŞÇINAR  (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Prof. Dr. Murat ÖZKÖK (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Emre PEŞMAN (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Rafet Çağrı ÖZTÜRK (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Umut YILDIRIM (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Dursun Murat SEKBAN (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Hasan ÖLMEZ (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Cemalettin AYGÜN (Üye) (Öğretim Üyesi) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakülte ile sanayi kuruluşları arasında köprü görevi üstlenerek karşılıklı iş birliği 

fırsatlarını belirlemek. 

 Akademisyenler ile sanayi temsilcileri arasında araştırma ve geliştirme projeleri 

yürütülmesini sağlamak. 
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 Akademisyenler ile sanayi temsilcileri arasında araştırma ve geliştirme projeleri 

yürütülmesini sağlamak. 

 Mezunların sanayide istihdam edilmesine yönelik temaslar kurmak ve iş birliği modelleri 

geliştirmek. 

 Fakülte bünyesindeki bilgi birikimini sanayiye aktarmak amacıyla seminer, kurs, 

danışmanlık gibi faaliyetler düzenlemek. 

 Sanayinin ihtiyaçlarına uygun nitelikli mezunlar yetiştirebilmek için sektör temsilcileriyle 

birlikte müfredat güncellemelerine katkı vermek. 

 Panel, çalıştay, teknik gezi, kariyer günü gibi sanayiyle etkileşimi artıracak etkinlikleri 

planlamak ve yürütmek. 

YETKİ  Fakülte Sanayi İş birliği Komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Fakülte yönetimi tarafından 

belirlenen sınırlar içinde faaliyet gösterir.   

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri Fakülte 

bünyesindeki bölümler içerisinden belirlenir.  

 


